
СОВЕТА УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«13 » сентября 2024 года № 1
с.Улёты

О признании полномочий Совета первого созыва Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края

На основании постановления Улётовской районной территориальной 
избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии 
Улётовского муниципального округа) от «12» сентября 2024 года № 123- 
5«Об общих результатах выборов депутатов Совета первого созыва 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края 08 сентября 2024 
года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского 
края решил:

1. Признать полномочия Совета первого созыва Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru/

Председательствующий В.Н. Коновалов

https://uletov.75.ru/

